
Stranu 5
POKROK DNB 5 DUBNA 1911

:s=3xxs=ssxsxxxsxsssxxsx3S3X3C3xssarsszr3ss:podzimu na pouhých i20 kdežto

otce mél proti nám $B ňAet za pí-

cí Není třeba podotýkali Že v

tuto dobu bylí jame rioAeho dobyt- -

Čssko-amarick-
ý přtSti

cí misi prodej

oé ž žAJný i nich JeatA neřekli

"1'oékejlo jen až budeme mít ten

avfij iJÍm v llodonínfil" Taky Jío-ibní- o

HÍun pro fakturu uméní tAch

miAích uméleu nemél ŽAJné roz-hJn- é

ceny a nemfiží proto ani dá-

la mílí

Je ovSem pravda Že v JíodoníuA

vydařilo ae nékolík přknýeb a

umélcekýeb vý-att- tv

MyaJíte víuk ža jen proto
že byly uapořádány v JJodonínAf

I toto! Nebýt iiéjte! Kafky ka-

techety Kolínka a jiných přátel a
nmřlefi a blavnA nlatra Úprky
doaud byato o JlodonínA nevždéjl
Odmya-ti- ) ai tyto Jidi a žurnalíatl-k- u

a co vám zbudu f

Jen éiiiítelfl tAehto nepodceňo-
vat Klyly nebylo třehto oprav-
du vzácných přátel uméní nemo

f ílokbi'1 naíí vyapélnxtí JSU
n!(IAvno lokzovlo v novínAib

m ú sW-- ImmJiou opriwiovoaM
ím kullnrníni alřlíakíří Morwvy

'ií Oloiiioifí wýbú Urno potom
m- - limo itflii Olomouí! m nyní

kdy ly a takové "třdíako" uift-- n

ncjlpi! cítit ii)l vídřt la

bitit ao ttt "alfidíakt" ani
— A jřw! tvrdím i oíAzka

línilwkého dooiii j pro Moravu

nWfiii právé tik dfibižítm jako
otázka divadla íb IruhA iinlvr-alt- y

Chci proto wi otázku tufo pou-

kázali a vzbudit! pro ní zaaJoužo

uý zájem

dík z hořejMlio ú plynp anahy
"Hdruzefd" zaaluhují cjvř-táíh-

r'ap'ktu a ifljvčíM podpory Zpfl-ao- b

jnkým vŠik HdružVní otázku

Kráaný rovný pozemok oactý modrou travou a

jetelem 4a míle ml Hámyhr Neb po $75 akr

I)v6 StvrtA pozemku kráanýcb luk nejlepMch to

v Colfax okrcau po %lh akr

Podmínky t Třetina hoimí a zbytek na ča ae

(i proč úroku

Majitel je nucen téehto 7 čtvrtí prodali a proto

udává cenu tak minuta

Dobrá příložíloat pro zařízení íanny Lepftích

pozemaň nenajlete Vfa blížAÍ alélí odminlatrace

Pokroku Západu
'

fiiiiniinmiiiiiiniiixuiiiiiiiiinBnxBsa

hlo by a! mluvit o JlodonínA jakož
to néjikém bodu uméní H nlrni

žije o padá Ne mláto nýbrž oao- -

by jejích zájem a pochopení atvo-říl- y

a urfay ten uméleeký náí
ruch Nejlejfií llka máte v tom

že ! výatavy mimo Hodonín m po--

btříly JVoAf JVotože je tytéž
onoby iinpďádaly A proto budou
ne dařil! í dále najdou li avA lidí
a budou ae dařili kdekoli nejen v

UoloníuA
%vi v Hodiníné nialo uméní naftě

nejví'! přát o podporovatelů
Ano je to pravda Ale to mluví

pro ty přátely a podporovately
nic nikou pro jiououn uaiainc
rueh iiméb-ck- loznávA íia Mora- -

vé ohlanu víude 9n anad ne tako-

vou méroii jak by aí bylo přAtl to

)e jen iok lanem ion ze nejame
cSté tifi kde bychom býlí cbtélí

a mélí 1'řátelé bodnítí to vae za- -

jínté dobře cílí a zřwtalí by ro ní

zaujati kdekoli jinde m jen
v JlodonínA

Tato otázka onob která je lak

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jeat vařeno i nejlepíílw aladu a z čeakého chmele Toto

pivo obaabuje poaza tří procenta líbu a proto Jeat vloobeenl

oblíbené a odporučené lékaři Pakli ae chcete poailnit objad

nejteaijel

aympatíeká a rozvroneňujíef ne- - Na jaře vrhla nám prnariíe de-n-

náa víuk mánti V pouhých o- - aet éílých nelátek Miato nékolíka

nobnoatech nctkví podmínky vel- - krmení po opraacní ae doatávala

kých vécí Oaoby dnea tu a zítra avioé pouze vo!u J'ak poéoll jame

ty tam ínatitnea tak dnIcžítA ja- - krmítí jí trochou ovaa jehož rnnož-k- o

dum iimAleft mnaí tudíž vyebA- - atví ponenáhlu jame atupřiovall a

— V acbfizl noví-- zvolcnčho

cbícužnká íeaká Ameri-

can Mtala banky yvolcii bylí úřad

niky Jan Karel předacdou (l II

Walleck mfatopřddou a f F

ftllpiu jxkladuíkcm
— Známý nmtirUiUý týdenník

"Vt Outlook" jehož redaktory

jaou lyinhii Abbott JI W Mabíe

Tlí Kooacvclt příucal y Číalc !0

dm 11 hhrnm tříatránkovou črtu

o keřích pc Koberta Ifavcna

Hchaufřlera ayna lo zanulcho
Hi'V JI A Hebaufflerw jcilŽ býval

po Un v ícle a)ovnak6 nifhhhA

prácw KoniírcjMcnf církve v Hp

Hláterh
— Zprávy o lom Kof nolior-k- ý

rodák dr Ant ÍJÍtfnowlty j
bož otec rokii J&fÍJ v New Yorku

vydtl zajímavý apía v auglickírn

jazyku o ícakýeh pomčrech "íío- -

ÍXWlítt Mldř AuatlittlJ J)apO
tíam" klcal na bojiáfi mexického

povaláof ukázaly ao ukvapenými
'Aininfiiý dla do&lých zpráv ricjpo- -

míra Kryla práv v poaledoícb
dnech úapMno akonAíla avojff toiif

po Tax a au íí nyní vrací ae 'Jo

Chicaga kd Kryla Čck4 prác

přípravami tmwmAhmm jeho ka-

pely pro tfto
— Končeni! )y] veřjnoati mú-m- m

výalcdek wisWfa ochotnická

o krouíku "Joaef Kajetán Tyl"
v Miirfliítí J'rvní cca byla přiř-

knula prácí "Obft! úpadku"
lrijh& l#ř# "Z vlkř O-b-

ii

prken víak budou wwt být dl
výroku poroty v které znacduli

redaktoři řVrat Král 1'íenka

herec Uiofaký a dr Halaba-Voja- n

poněkud opraveny
— V í'I(Í'ku lyl v uciMW Jv-ONi-

(í

?(iňwlí'i poloho z4klíl-D- Í

klfncíí ku Mflvijft nví fikoíjí
hiíJovy V'j NiprKk v rcké
Klířoníl
— J)iljii otlav 3 Jíl vrořl

urw'f(ii J(H Adiow KomMiNk-- '

ho k'ofll vří-r- tý(Ji v Oma-- z

IífíTimírn kroužkem Ce

Mko linilrwké církv ve lorové í-- !

říbody Ditit{ Utnk kronik

— V ('lií'flířu jyjfU Ji)í Jírou-kolov- á

pokutUa ? v ninulch
iImwIi iožíIÍh ílAvky morfia

o w l vrttlií V H víftk tyj jí
Mmkytool xnnw a ilJ4 karjfJÍ-liť- k

mU-sruíA- y hyn zmhrínb-í- i

— KrHji Ant NArU Jtý
í Jí'I'{ Tliroop uJ e v

m!íijlí'l Iíi' Ii truiUnnnyHiumt

ion I tím ! ní p'í l''líí l"hii íiclyl
to najiti príi obíl
— V ClevrlHixlu líj-t- hUý

hwV Ih ury Yottk % i iJOHí) zAp

M u rc utnubii fad opríí
kt rA m tní-- jMi robili požil znač-

nou 'ívku krloJoví kyxfcJiny m

loMiHtíl nclďvrfl&ly
— A-nk- boAík Antoniu An-Ir- S

ňb-t- y x ž Ml ip 25 ul 11
minulý tJ:ii zabit k tjMoiii M'
fibo kola které d utrhlo n jcřA-b- u

a dopHillo unii vhí tíhou
— Ponltfní prodavač novin JI-l- t

Jan z í? 22WI Maří- -

on avft v C't'Vi Janlu byl v minu

lcb (Jnccb ynnníon Autoiuoliilem

ktrý jJ na mUtí uarnrtil
— ClevřJanIiký krajan Joaař

Voblan i h 'XZA J''ultou road byl v

iuiuul'b ilni-il- i vjřni vlnutiiíni

bratniu lauťiii obžalován pro
HiliohocimUl
— ()inaiký krajan jrrfxťrluta

Jan Cbbtborád v návalu chororny

nlnokti ilupiiktil v pátek '

vraly

DOM UMÉLCO V HODONlNl

'i hi l Ul ilulai proiikaVují no

vinami yprávy Hruifiil tnorav

hk h linu' bii bililtt t v i 1 1 v lihl

ibuilnA li1in Violiny tytn iprá
vy vb it nirntt klruiMiA napaclly (A

iiiťř tt Hittiiiiiiut Ani pailáv

iý řlámk AI Kalvoly Mtihiflil
íak r lli VrUi 'iiMrilt l 'U

e mi tak ilU IoImi ! tir&l vrřrj
it'Hl hit fpfáy t)ť ani v iifjmrii
klid nrrtaiřiij A pfm iir-jl- n

nkriMiijř iHhlník iiíjaMhu pt'J#

'ku litbrl o liji ni trU k ul I u f 11

Moravy aiaJi pHma Vlt-- I i

i U jak (ni k třti tak nnl

itrhtu r airlitfiii mialtaiM

kttřcní nabaženi ale trh na jalovi
ce nebyl přílíá Aílý a jak ao podo
bulo nikdo nemél chutí vfibec ní-

jakA ceny za jalovicí nafi! nám na- -

bMnoutí

Oívn mé velkou dlouhou
avini která vyvázla

při choleře životem ala munéltt

akorem žádné aralí což zároveň a

tím že ztratila vétáí Mat ocoau ne- -

éíníJi jí přílíá kráanou My jame
vAak védélí zo zkuáenoati Že jet
velíee plodnou a proto koneční

po dlouhém pocítíní jame ae roz-bodnu- l!

vyménítí za ni naái jalovi
ci Otec ae opét uamíval když
jame ae vytaaili ae avým návrhem

al uvolil ku výménA poéítaje že

za píci připadne mu polovíéka vý- -

téžku z naAdio dobytka
Veíkera péée a {ozornoat Iteré

ao dříve doatávalo jalovici byla
nyní obrácena na atarou bezoeoaou

avini Nemohli jame ji ovfiem kar
táAovatí neboř neméla žádné ar-a- li

fivínk za to Akrábdí jame je-

jí vráaéítou kůží kukuřiénými pa-

lice id římž jame ai ji ochočili lak
že vždy béželiiAm k plotu na pro-l- l

jakmile náa apittříhi přícháze-t- i

Na jedné afrané ohrady zbudo-

vali jamu jealft které jame naplni-
li jetelovým aenem MnoŽatví jež
tato Hpolřcbovaltt bylo překvapn
jícím Jako zrní flofáv„flJa vétfií-iim- i

ovca a trochou kukuřiee za
atub-néh- poéoaí a oléaa néco

juko nápoj Když chýlila ae

dobu březivoat! ku konci přeatall
jnmc ioncnáhlu dávat! jí kukuři-
cí a nahradili jame jí pokrutínaml
Zrním vnak nekrmili jnme ji nikdy

přílíá ailné

konečné po prvním týdnu počali

jnme opét přidávat! k nému néco

kukuřice a nékolík dní ap pové-trno-

tak uatálíbí e mohli jame
trnont tak iiatálila že mohli jame
vé pmt vy mezi oatatní praaata

H'lttta roatla a uténené ae vyvi- -

tiovidu a aťiMlnou náhodou vyvái- -

a vícin uemocem k jakým býva

jí mladá pronati náchylná Jak
mile doati vyroatla aby mohla Žrá- -

tí mléko udéjali jnme jím ohradu

lo které mohla prolézali a poAalí
tm t i ma

jame je krmili aamoautne po
éátku nedával! jnme jim ničeho

nežli mléko ale když povyroatla
nhledfllí jnme že jent nutno dAva

tí jim krmivo bulnéjňl I aearoto- -

valí jamu kukuřici kterou jame
amíchali ae atejným dílem drob- -

nýcb otrub To mohlo by ao vidé

tí přílift tuénivým krmivem ale

npoleéné ae abíraným mlékem a

ipnící ku vyrovnání kukuřice filo

toto praaátkrim znamcuHA k duhu

ami pronjdvala aniž přílíá ztučni- -

n Krmili jnme je třikráte dennó
n dávali jnme jim ani tolik píce po
každé co mohla éinté aežrati Mám

za to že polední krmení jeat zna-

menitým plánem nchof praaata
zvláňté mladá mají malý žaludek

li nehledě na to jak jo tento na- -

pliién z rána jeat lačným dávio
řed večerem

V okolí panovala toho podzimu
mezi vějířovým dobytkem cholera
a my činili jnm vín možné aby
choin dobytek náS před ní uchrá

nili Na jedné atranČ ohrady vy-

kopali jíme jámu kde jnme chová-l- i

záaobii ulili x kukuřičných palic
které jámo praaatftm fctédře před-

kládali lludovy člinto jnme bílili

a ohrady deniufeknvali a mčli jame
na ruce také Mále rinohu vládní-

ho prontředku proti choleře Pra-nul- a

xAntala ydravá a ntde utrie
uč ronila lakHi kdyi tinntalo

hladné iHMnní tnili jame drnět
ktmn které bylo tcíko překonali

protu byli jnmn na Ii3 také hrdý
mi Miladu dotuatl ie bylo to pru
mna pravým potéientm atáti u lo-t- u

a Hi4urovati Je jak leroii Zna

li jmu kaldé dl jména a praa
ta iliinsl vybétiU do ohrady jak
tnlli fanl(ubl4 uaío hUdiuitl
Mla to pittrnita čintokrev itA ač

W I i um viáciii lni ii'j(iki'hii rAati a

h iicbyU rrtrUtrnv Au Farmáři
vak bledl vl-- ha (udiv IdualitU

míli na rodokittt-t- t a tak prmtali
jmiut j ilt bna pi dvanácti al
putnái ti ďdlarN h kut mni mm
dy Tlm aUl nám tdu4n# vytí
Irk třebal iUH jmn otii po

□

35-tf- c

J P GUTH

AnCHITEKT

Úřadovnu 616 Puton Blk

Telefon Ped 1937

OMAHA NEBRASKA

Spolehlivá pojiStfinf na život

xa ikuteínou cenu u

(DřMVBřfl BvSta)

čcNké tábory y Omazo a

Honili Oimtze

HOSTINEC A RESTAURANT
V Mtovt Hllll

12151247 Ho 1'lth Ht Omaha
vlt ul nyiit

Bratří Divišové
Metzňv MAk iitále na řepu Vý-bort-

vlna korálky a Imp likéry
vždy na ukládá
Pravá icmká kuchyň ČIh5 a

rliutnň připravená JidU každý chh
Pro lnuty a venkova čUid pokoje
Ct apolkflra tu wúrud podmín-

ky pronalimame lál Jakož I iiiínt-noi- it

Hpolkovou 'ililr

Jos J Panuáka
1S1I Wllllami uL prAvi naproti aml-nov- tt

faanlckéran kráma

rommkoví obchody v letkém dli-Irikt- u

v Onmee ¥ Houtb Omi a
Baatoo — PoUrol a ftraiofl pojlítěnL

AB8TKAKTT NÁROKŮ - VCBBJKÉ

KOTÁBSTVt

Hodiny! Od 7 do 10 TeXnr a i loboU

od S bodlo odp do 8 hod veíer 8llf
Tl Duug 3737 PMJďtt kdykoli voíor

a ♦ --a- a ♦ ♦#♦

ttli Omahii (

Hbntiijl a iUtoiM

tuto řhci! rozluSlItl jfj dl mého

názoru poíbybfjy Umíafnitl J)fim
1'tuMi'fl v malém veikovakém uh
niť j přinAatl mrtvé díl na avřt
I'hi KhIvoJh ol ft vod A ii jí? projekt
velí"? vervnA a vlipné ue) dftvo-d- y

jeho neaneaou vAžnA kritiky
hm Kalvola praví že "Hlruže-ní- "

tato atéhovnvA a rozptJenA

xpoleénoxt touží konečné po pv- -

n'o bodu h nenidno přewizovati
kvélínil lo jrafředí v kterém la

v kterém pro ní není ftxi

polmínek h v Jlodoní- -

né má "MruhiY nejvíe přátel
podporovutelft a fa nikdo by ai

nedilo přání "Hdruženl" tak ry-ťb- le

iťHťiiteénít Jako v JloJonínA

Víeehny tyto ílftvody jou í

jau správný
Neb led A ani k tomu že uméní

í MoravA nemůže jílí toliko a

pouze za avýmí individuálními cí-

ly a že muní udržovat krok a oatať
ními Miaími anahami kulturními

éili žo mu otázka kulturního tře-dínk-
rt

Moravy neumí btí
je velíee velikou otázkou li- -

ní li amiba po "pevném bodu"

pouza řeéniekým obratem ehe a

avéže debatujícího a pro vř zau-

jatého uméjefi

IVvný bodl Co j fof J'evn

bod a "Hdružení"! Coae tím my-l- í

jak to mínénoT

ťbee "Hdružení" iiaatéhovat ilo

Iíoloním fueet vojích Alenu u

méleft n éekat a dívat ac jak ze

vAeeh zemí koruny řenké fotábnou
la vy do Hodonína Meky Acakého

uméiil na Moravéf MyIÍ
žení" fa takový povný bod bude

(oéálkcm néjaké nové zlaté éryf
Myalím žj naopak 1'aaft na- -

Se uméle V JJoloníné ft mát jo
"Hlružcní" "Hdružení" které

rávA proto fa ae neomezovalo na

Keoiíroříeký kraek jako na př
"Klub přáttd nménl" (tím nepo- -

írám jeítA jclio lintnoat) fa bylo

med tu a hned tam právé touto

živontí a pobyblivoitlí atiilo m tak

nympatickm a pro kulturní po

krok náS dfileŽítym řínítclcm Ne

oddávejme ae klamu že v So potá
hne ne lo Hodonína Ani umélei

ani obceemttvo My nejnne bohu

žel jeítA tok daleko že bychom

niobií už poéítat n tím že íntellí-lirene- e

MiSe pftjd vSudc jen aby

ukojila avftj hlad po uméní Je

veliká jcátA potřeba aby uméní

4lo tnky na centy To velien do- -

ře pochopibi právA "Hlružcní a

polalo o tm akvciy dOKaz vainy-m- i

hromadami tt hlavné vatavamí
lořádanmí po víecli kontedi Mo- -

ravy íe proto um uiviicjm za

najednou "Hdružení" ebee ac

zpronevéřiti této avé oavédéené

propadní methodé Tak ti při

padá jako by ai "Hdružení" ne-

bylo doaud uvřdoiailo tajtnatvl
nvcJi ňNpéchft

N roto že a utvořilo v JUwlo- -

níiiA al proto í naň iieobina-ovul- o

a dáb Mo dodélalo ae tak
ť kulili výledkn
Mím proto taky dnji-- Že není

pravdou fa kvétlna v Uodonlné

vypéiitiivaiiá by jinde iteiivykln
f liiuiml Rumébu p Kalvody mluví

proti tomu Tvořil a tvoři mimu

Hodonín trávil aice takA dělil

éa v téib Kaníiih rovinách ji
homoravkkých al jinak an Hen

rbá Víiíttt a p'jc avmi Ui h v biu

ku iin'U a víudi) tam kd bob dá

voiit kvitu f ftU hiroiuniti fářit
miHlré nllnti a awtlt nluiicl A f'i
tttUt r 1'p'ka Koehleř JaroAkovt

a iiiií a jíní ťo ti mají na "bí

mi'iii lliNbiidiikkélut jak umí
ni je ji b lliHhuthiftii mhiv Ul a J

Iihmi'iii t JaroAkiivé praeuji v

((lliovjf jako t Štramberku P

prk Vr lboti jako V Ilradliti
VI noví tttbii Kyjoví a KnMdu
I ? Kubl'r v SVliVuVďb b jako
MriiA tub Pivdíjovř A Vnadím k

víc! atržených penéz za píci takže

oričch dvacet pét dollaru zapni-
-

enýcb za jaloví--
! přínealo nám

nluSný ziak ačkoli ne zpQHwbem

přímým Tuto bezocaaou pleme-

nici chovali jame po nékolik rokft

ami záaobovala náa doatatkem po- -

néz na výatavní líatky ručnice

hodinky a mnohé jiné luxurie po

kterých klukovaké arlce tak touZl

HROZNÉ BOUŽENÍ

Stále itojí na blízku fttftm omaŽ-akýc- h

čtenAřů

NlieJlwjt liolentl V bolech

Kolcnil ty volají ledvinami o pomoc

ZuiieiJníiil ryll úí lakuje
V zAjictl jřlvfiill laoíové iuAa
Hrozným HouKenlin 'jo cukrovka a

llfílitova immoe

Zlnkejtii m akiiíenonll Oiiinžanfl

Pant Před llormvá 2104 aev 2H ul

Omalia Nelr praví i "S radonM

nv4 iflvodil do veřcjfiontl duní
iloioriiíeiil Jottiiových ledvinových Pi-

lulek jionívadž 1ík ten doaud vymetl
en-ni-

TrjiMa Jwuii hronýml bolentml

ledvin Pro lolctl v xadech nemohla

Hiňlí a kdykoli jmim mdioii pohnu
la cllílii Jmou nt mínit innlvA lioltmtl U- -

íM olNiihu jednfi kriihlfky Doimových

Lndvliiovycli 1'llulek dulo ml Cilcvu a

lulíf jich ii živá ni zbavuje tuno víecli no- -

tnfoV
Sít roii-- j u víech obchodníků f!na

'lU Konter—Mllburn 1:0 Hurralo Nnw

York Jed lni JednatcW pro Hjiojené Hl &- -

Nnziioniefite 1114 Jiucno — Uoanovy —

nebcrlu jinU 37 2C

F J Kugler a J Krupička

vykonávají práci zednickou jako!
plnatýřakou cementové chodní

ky a achody cinterny a vftbeo vie

co do oboru tobo'apad& Rychle a

za ceny nejmlrnčjSi
Za prici v každém ohledu te ru

čí 29-t- f

2517 jli 12 ulice
OMAHA i i NSBEA8XA

Volejte telefonem t Douulaa 7446

zet z jiných předpokladu Ty ne-

lze hledali víak v JlodonínA lýbrŽ
toliko v prali naScho kulturního

nf ředíaka
Je Vt přímo tragické že to

Když Némei nám nabízeli uní-čern-
it

a r Králo vA I'oli vycít ili

jnme víiebni že to není možno a Že

Anlavu lakovému možno prospero
vat jen v uzlu víech kulturních
nlož k A při Domu lméefi to ric
ílíme HnoiJ bychom to pochopili

kdyby nám to nadhodili zaa ti

Stmel
Na konec je&té nékolik )tlov U

náa ae velíce rádo podezřívá a pro
mněnému alovu podkládají ae

jichž nentávA Aby ae tedy
ředcSlo neilorozimiéní j řádky ty

to nejnoii namířeny proti oaobám

ani proti Hodonínu Vážím ai ná

zoru vnech aiiéaatnéných a jnern
iřenvédécn o jejfeli poctívonti a

lodonínu přejí to ncjlepSÍ — Zdá

ne mi pouze žc poiintíme ae do rié-éeh- o

a [iřílínným obném že nejame
ří tom loat chladní nýbrž onlné

ní prvním dojmem z myálenky ve- -

iké a kránné A tož abychom ne

toehybili Uád bych aby tak ae

pojímaly mé řádky Ohtéjí vzbu- -

lít Siríí zájem a přály by ai by ae

o vé-- i mluvilo a přemýšlelo vážné

vecné iířcmýnlclo jak toho Žádá o

iled na 'Hdružení" zájem uméní

a kulturní úroveň Moravy
Jek

KDE VZÍTI PENÉZ NA

ÚTRATU

Vyftnto ČVitko A mi richébo Vínková

Tiia O V Oranory

IV

Kdyi prodlili jámo a bratrem

littrhny avoje tuiky fctrííli jaiim

ta n 3 tolik peiiéi ie nám to připa
labi jako malý poklad a proto
jmu ae podali idiHMl kde bychom

je vý IkmIiiA iiiventovaH Jeden
iiiihÍi h aiiunedu ItuM pí k nou roonl

jalovlei která nám lalibila !

koupili jnme ji kniieťtiA mi dltill
In-li- l kiiiloiiVAlli ta ♦- - tMpe W

baUky umiiltal kdyi jni mu na4í

koupi IiVAhIÍ a řrkli en jmud i

pUtiii al ludlkal nlérlm

Ví mívali jmu iiai jalovici
imoiiiiU piM ba I tak ilab kti jmno

ili U ymit ji dvakráte nrbn tři
drátu IvMuA btldlkovali (Vna do

(Vtká lk mihU klrMti a rflia
tuM jabivicu VbU dt pHiHho

KoJaUrK a jlvpit mlto pro tot6ika Jat

ed MAunenA iis
l rule S0i Faruarn allcr

1'ravi lmporitna lr pu rUBftlKÉ MMfaaakika lf

via v l'lal v CbAia Ilubraa Mulřk lUvarta pito llv AakaoMf'

ťutk a vMuulm Y titkalu fi4klou rpuUl
lavlraa pra aaatf aalatá m na drut4 poOUaa f

4#44-- a ♦♦♦♦♦'♦-- a a # ♦♦# ♦ a-anka

+ 1

Nrjlepiliu ntliUlii V

Í
Chicago

MaVupovint tt )iilliu dtUI Jet

Lumber Co

ni 14 tUrty

rthUttM V vidy

HlrHiil ptlbliM J# ti wuut


